 iZAZ300 2  /  12 K A R T A  K A T A L O G O W A
5000.51.03.00.Fx.001  2023-11-16
Zastosowanie
Urządzenia iZAZ300 to seria cyfrowych przekaźników zabezpieczeniowych o dużej mocy
obliczeniowej, wielofunkcyjnych, z funkcją komunikacji, o 8 wejściach pomiarowych. Urządzenia te,
charakteryzujące się wysoką dokładnością i pewnością działania, mogą pracować w układach
automatyki jako zaawansowane funkcjonalnie zabezpieczenia mocowe, napięciowe, prądowe,
częstotliwościowe i ziemnozwarciowe. Przy odpowiedniej konfiguracji programowej dostępne są

 iZAZ300 10  /  12 K A R T A  K A T A L O G O W A
5000.51.03.00.Fx.001  2023-11-16
Sposób zamawiania iZAZ300 –    –
Konfiguracja sprzętowa:
C  – prądowo-napięciowa: I13f, 3Io, U13f, 3Uo
D – różnicowo-prądowa: I13f, I23f, U1L12, 3Uo
Typ kanałów prądowych; zakres (z)-zabezp. 40In (m)-pomiar. 8In:
1 – przekładniki prądowe – I1n=1A(z); I2n=1A(z); Ion=100mA
2 – przekładniki prądowe – I1n=1A(z); I2n=1A(m); Ion=1A(z)
3 – przekładniki prądowe – I1n=1A(z); I2n=5A(z); Ion=5A(z)
4 – przekładniki prądowe – I1n=5A(z); I2n=1A(z); Ion=1A(z)
5 – przekładniki prądowe – I1n=5A(z); I2n=5A(z); Ion=100mA
6 – przekładniki prądowe – I1n=1A(m); I2n=1A(z); Ion=100mA
7 – przekładniki prądowe – I1n=5A(m); I2n=5A(z);  Ion=100mA
9 – przekładniki prądowe – I1n=5A(z); I2n=5A(m); Ion=5A(z)
Typ kanałów napięciowych:
1 – przekładniki napięciowe o napięciu znamionowym  Un=100 V
4 – przekładniki napięciowe o napięciu znamionowym  Un=400 V
Napięcia znamionowe pomocnicze (zasilające i sterujące):
024 – Upn=24 VDC
110 – Upn=110 VDC
220 – Upn=220 VDC / 230 VAC
UWAGA: Zmiana wariantu programowego jest możliwa przez użytkownika poprzez wgranie do
urządzenia typowej konfiguracji, dostępnej na stronie Producenta, z wykorzystaniem dedykowanego
oprogramowania do obsługi urządzeń (iZAZ Tools).
Konfiguracja musi być dostosowana do wariantu sprzętowego urządzenia.
Przykłady zamówienia.
iZAZ300-C51-220 – Przekaźnik zabezpieczeniowy typu iZAZ300: konfiguracja kanałów analogowych (I13f, 3Io,
U13f, 3Uo), kanały prądowe z przekładnikami o prądzie znamionowym 5 A (zakres zabezpieczeniowy), kanały
napięciowe z przekładnikami o napięciu znamionowym 100 V, znamionowe napięcie pomocnicze: Upn = 220
VDC / 230 VAC.
iZAZ300-D11-024 – Przekaźnik zabezpieczeniowy typu iZAZ300: konfiguracja kanałów analogowych (I13f, I23f,
U1L12, 3Uo), kanały prądowe z przekładnikami o prądzie znamionowym  1 A (zakres zabezpieczeniowy), kanały
napięciowe z przekładnikami o napięciu znamionowym 100 V, znamionowe napięcie pomocnicze: Upn=24 VDC.
Uwaga:  W wyniku prowadzenia ciągłych prac rozwojowych Producent zastrzega możliwość wprowadzania
zmian w produkowanych wyrobach. Dokument niniejszy należy traktować jako informację o wyrobach, a nie
ofertę sprzedaży.
Zamówienia należy kierować na adres:
ZAZ-En sp. z o.o. , ul. Marii Konopnickiej 13, 41-100 Siemianowice Śląskie
tel. +48 32 726 69 23, faks +48 32 494 48 85
biuro@zaz-en.pl, http://zaz-en.pl
Copyright © 2012  ZAZ-En . Wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie, przekazywanie, dystrybucja oraz przechowywanie części lub całości tego dokumentu w jakiejkolwiek
formie bez uprzedniej pisemnej zgody firmy ZAZ-En  są zabronione.
K A R T A  K A T A L O G O W A  11  /  12 iZAZ300
2023-11-16 5000.51.03.00.Fx.001